



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Lynge Olsen Finans ApS

Galoche Alle 6, 4600 Køge

CVR-nr. 34 62 79 32

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. november 2018.

Rolf Jan Lynge Olsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Lynge Olsen Finans ApS Galoche Alle 6 4600 Køge CVR-nr.: 34 62 79 32 Stiftet: 14. august 2012 Hjemsted: Køge Regnskabsår: 1. juli 2017 - 30. juni 2018 6. regnskabsår
Bestyrelse	Ole Elverdam Borch, Formand Rolf Jan Lynge Olsen Anita Lund Thrane
Direktion	Rolf Jan Lynge Olsen
Revision	Christensen Kjerulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Dattervirksomheder	Woodlin-Gulvservice ApS, Køge Contentor ApS, Køge Lynge Olsen Holding ApS, Køge Lynge Olsen Invest A/S, Køge Knuth's ApS, Køge Lynge Olsen Group A/S, Køge Lynge Olsen People ApS, Køge
Associeret virksomhed	Seek A/S, Køge



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje selskabsandele i andre selskaber samt finansieringsvirksomhed samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -28 t.kr. mod -25 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.115 t.kr. mod 5.308 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttotab	-27.770	-25.147
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	566.036	5.504.020
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	1.538
Andre finansielle indtægter	930.963	58.580
1 Øvrige finansielle omkostninger	-192.170	-280.102
Resultat før skat	1.277.059	5.258.889
2 Skat af årets resultat	-161.964	48.774
Årets resultat	1.115.095	5.307.663
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.135.822	-1.810.236
Udbytte for regnskabsåret	305.800	103.400
Overføres til overført resultat	0	7.014.499
Disponeret fra overført resultat	-1.326.527	0
Disponeret i alt	1.115.095	5.307.663



Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	16.821.609	16.498.843
4 Kapitalandele i associerede virksomheder	204.000	204.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>17.025.609</u>	<u>16.702.843</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>17.025.609</u>	<u>16.702.843</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	17.157.728	17.791.971
Andre tilgodehavender	529.586	24.900
5 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	822
Tilgodehavender i alt	<u>17.687.314</u>	<u>17.817.693</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	488.114	743.140
Værdipapirer i alt	<u>488.114</u>	<u>743.140</u>
Likvide beholdninger	338.062	114.108
Omsætningsaktiver i alt	<u>18.513.490</u>	<u>18.674.941</u>
Aktiver i alt	<u>35.539.099</u>	<u>35.377.784</u>



Balance 30. juni

Passiver

Note	2018	2017
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	80.500	80.500
7 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	15.859.438	13.723.616
8 Overført resultat	9.802.758	11.129.284
9 Foreslået udbytte for regnskabsåret	305.800	103.400
Egenkapital i alt	26.048.496	25.036.800
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	3.883
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	12.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	9.470.333	9.723.299
Selskabsskat	8.092	601.802
Anden gæld	178	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.490.603	10.340.984
Gældsforpligtelser i alt	9.490.603	10.340.984
Passiver i alt	35.539.099	35.377.784

10 Eventualposter



Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	192.170	280.102
	192.170	280.102
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	161.964	-48.774
	161.964	-48.774
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2017	1.462.182	1.410.408
Tilgang i årets løb	0	140.000
Afgang i årets løb	0	-88.226
Kostpris 30. juni 2018	1.462.182	1.462.182
Opskrivninger 1. juli 2017	15.036.661	16.846.907
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	566.036	1.416.503
Årets tilbageførsler på afgang	0	-3.226.749
Udbytte	-243.270	0
Opskrivninger 30. juni 2018	15.359.427	15.036.661
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	16.821.609	16.498.843
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Woodlin-Gulvservice ApS	Køge	100 %
Contentor ApS (stemmeret 58%)	Køge	40 %
Lynge Olsen Holding ApS	Køge	100 %
Lynge Olsen Invest A/S	Køge	100 %
Knuth's ApS	Køge	100 %
Lynge Olsen Group A/S	Køge	51 %
Lynge Olsen People ApS (stemmeret 100%)	Køge	0,40 %



Noter

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
4. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2017	204.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>204.000</u>
Kostpris 30. juni 2018	<u>204.000</u>	<u>204.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	<u>204.000</u>	<u>204.000</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Lyng Olsen Finans ApS
Seek A/S, Køge	30 %	-299.173	-897.602	204.000

5. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret	Tilgodehaven- de i alt 30. juni 2018
Direktion	10,04	822	0



Noter

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2017	80.500	80.500
	<u>80.500</u>	<u>80.500</u>
7. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2017	13.723.616	15.533.852
Resultatandel	2.135.822	-1.810.236
	<u>15.859.438</u>	<u>13.723.616</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2017	11.129.285	4.114.786
Årets overførte overskud eller underskud	-1.326.527	7.014.498
	<u>9.802.758</u>	<u>11.129.284</u>
9. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2017	103.400	0
Udloddet udbytte	-103.400	0
Udbytte for regnskabsåret	305.800	103.400
	<u>305.800</u>	<u>103.400</u>

10. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


